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

250 Meter entfernt liegen der Bahnhof sowie mehrere Buslinien für eine bequeme Anbindung.

Die Autobahnauffahrt ist lediglich 1,2 Kilometer entfernt. Fußläufig erreichen Sie mühelos alle

Geschäfte des täglichen Bedarfs, darunter Restaurants, Bäckereien, Ärzte, Apotheken,

Kindergärten und Schulen. Zudem befinden sich in unmittelbarer Nähe eine Grün- und

Parkanlage sowie der Spicher Wald.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 391,60 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse H

Exposé - Galerie

Badezimmer Schwimmbad

 

www.ohne-makler.net/expose/283872 Seite 4/18 



Exposé - Galerie

Schwimmbad Außenbereich

 

Bungalow

 

www.ohne-makler.net/expose/283872 Seite 5/18 



Exposé - Galerie

Bungalow Garten

 

Bungalow Wohndiele Essbereich
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Exposé - Galerie

Bungalow Wohnzimmer

 

Bungalow Terrasse 
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Exposé - Galerie

Bungalow Flur

 
Bungalow Gäste-WC

 

Bungalow Kinderzimmer/Büro
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Exposé - Galerie

Bungalow Bad

 

Bungalow Partyraum
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Exposé - Galerie

Bungalow Doppelgarage

 

Abstellraum Innenhof
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Exposé - Galerie

1. EFH, Flur 1. OG

 

1. EFH, Wohnzimmer 1. OG

 

www.ohne-makler.net/expose/283872 Seite 11/18 



Exposé - Galerie

1. EFH, Kinderzimmer DG

 

1. EFH Terrasse/Abstellraum
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Exposé - Galerie

1. EFH Treppenaufgang

 

1. EFH Bad
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Exposé - Galerie

1. EFH Rückansicht Innenhof

 

kleines Fachwerkhaus 
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Exposé - Galerie

2. EFH und Fachwerk Rückseite
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Schwimmbad
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Exposé - Grundrisse

Grundriss 2. EFH
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Exposé - Anhänge

Ausführliche Objektbeschreibun1. 
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Charmantes Ensemble: 4 EFH mit separatem Schwimmbad auf großem Grundstück

1. Einfamilienhaus (Baujahr 1950/1960)

Dieses Massivhaus erstreckt sich über zwei Vollgeschosse und ein Dachgeschoss mit einer
angenehmen Wohnfläche von circa 98 Quadratmetern. Es grenzt optisch an das benachbarte Haus
und bildet mit diesem eine harmonische Einheit.
Der seitlich angelegte Eingang führt durch einen Durchgang zum hinteren Teil des Grundstücks. Das
Haus ist vollständig unterkellert. Neben dem Heizungskeller bietet ein geräumiger Kellerraum
ausreichend Stauraum. Im Erdgeschoss befinden sich die Diele und eine Waschküche. Die erste Etage
beherbergt ein großzügiges Wohnzimmer, ein Tageslicht-Badezimmer sowie eine geräumige
Wohnküche. Von letzterer gelangt man auf die großzügige Terrasse, die nach Süden ausgerichtet ist
und mit einem außergewöhnlich großen Abstellraum aufwartet.
Im Dachgeschoss befinden sich zwei Schlafzimmer und ein kleineres Zimmer, das sich ideal als Büro
oder Ankleidezimmer nutzen lässt. Die Immobilie ist aktuell vermietet. Es besteht die Möglichkeit,
einen Kamin einzubauen.

Bausubstanz & Energieausweis

Energieausweistyp:
Energieausweis:
Wesentlicher Energieträger:
Endenergiebedarf:
Energieeffizienzklasse:

Baujahr laut Energieausweis:

Bedarfsausweis

liegt vor
Gas
342,9 kWh (m2.a)

1968

2. Einfamilienhaus (Baujahr 1920/1930)

Das zweite Einfamilienhaus mit Ursprungsbaujahr vermutlich 1920/1930, bestehend aus 5 Zimmern
und einer Wohnfläche von 116 Quadratmetern. Teilweise unterkellert bietet das Haus einen
Kellerraum mit Außentreppe, in dem sich die Heizungsanlage von 2017, Anschlüsse für die
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